Sigismundus Augustus Dei gratia 'rex ete. etc. Significamus praesentibus litteris quorum - 
interest universis, quia Nos:ad quorundam Consiliariorum Nostrorum intercessionem pro No- 
bilibus Joanne, Paulo et Nicolao Demianowieze Ustrzyckie fratribus germanis scultetis in vil- 
is Nostris Ustrzyki, Jasien,: Rowien, Krolik, Strwiazek,:-Smorszezna în Capitaneatu Premy- 
sliensi consistentibus ad Nos interpositam,: ipsos et unumquemque ipsorum in .possessione et. 

usu fvuctu sortium suarum scultecialium pro suo interesse Jost secutam et. acce 
nem ad. praesens tenent et possident in omnibus' ei singulis fructibus etc. etc. - 

XVIII. 1568. -Drugi przywilej : Zygmunta 
Augusta ktârym' podwierdza rezygnacye i ces- 
sye Kniagtw w Ustrzykach i w Jasienscki6j 
Woli przez Demiana--Ustrzyckiego (i: e. Steb- 
nickiego) na rzecz swyeh synâw Jana, Pawla 
i Mikity Ustrzyekich uezyniona.: | 

„at . 

Sigismundus Augustus Dei gratia ste. ete. 
“Significamus. litteris Nostris praesentibus; quo- 
rum interest: universis-et singulis, supplira- 
tumque esse, per certos (tonsiliarius Nostros 
ut în resignationem et cessionem facieudam 

filiis suis “Nobilibus Iwano, Paulo et Mikitae 
Ustrzyckim advocatiae Ustrzyk ac-Jasienska ad 
Capitaneatum Premysliensem pertinentis per pa- 
trem ipsorum Nobilem Demianum Ustrzyckim 
consensum Nostrum. praebere dignaremur. - Qui- 

bus sup plicâtioi ibus Nos benigne annuentes, eam 
cessionem et; resienationem faciendam consenti-   

ptam divisio-" 

Nu 

„XVIII: 1568. Unii alti privilegii “dela si- 
gismundii- Augustii, prin care confirmă resem-;: 
națiunea și cessiunes kinezatorilorii din Ustrzyki . 
și din Jasienska. Wola de cătră Demiani Us- 
irzycki (sei: Stebnicki)” in folosulii! fiilorii se! 
lnniă,; Paulii” şi: Niceta (Nicolaiii:?) Ustrzycki :. 
"- Sigismundii-Augustii, cu''mila lut Duninedeii 
6te.- ete. : Facemii -cunnoscutii-! cu “acesti actii: 
allă nostru, tuturorii şi fie-cărula, cui se cu- 
vine, cum că. o s6mă din: 'consiliarii nostri: 
ne-ai rugati: ca să bine-voimii: a accorda con- 
simţimântulii nostru :în privinţa resemnaţiunii și- 
cessiunii, pe care nobilul 'Demianii' Ustrzyeki - 
voesce : s'o "facă fiilorii sei nobililorii: :Iomiăi, 
Paulii: și -Niceta Ustrzyeki' assupra kinezatulvi 
din. Ustrzyki şi: din Jasienska, carele :face: 
parte din” capitanatulii :de: Premislia.: Primindă: 
cu grațiositate: aceste rugăminți, noi consimți mii 
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mus praesentibus litteris Nostris... Ita quod 
vigore ejusdem resienationis faciendae et ejus 
consensus: Nostri posteaquam ac. sostita fuerit 
suum effectum, e:ndem advocatiuin cum omni- 
bus ad cam pertiaentibus: praedicti fratres Us- 
trzycki pro sorte, et interesse cujustibet'eorum 
habebunt, tenebunt, e; possidebunt. Volentes 
autem majorem  gratiam Nostram. în eosdem 
declarare, posteaquam possessionem ejusmodi